
Hustadvika kommunestyre 2023-2027 
 

Navn Epost Mobil Medlem/vara Parti 

Ordfører: Nils C. Harnes Nils.harnes@hustadvika.kommune.no 91109156 valgt Kristelig Folkeparti 

Varaordfører: Kjell J. Berget Kjell.berget@hustadvika.kommune.no 97508186 valgt Senterpartiet 
 

Tone Iren Kristiansen Rånes toneraanes@gmail.com 90152876 valgt Arbeiderpartiet 

Jarle Ugelstad Klavenes holmklav@gmail.com 98214064 valgt Arbeiderpartiet 

Arne Birger Silnes absilnes@gmail.com 97508378 valgt Arbeiderpartiet 

Birgit Leirmo birgitleirmo@outlook.com 97190988 valgt Arbeiderpartiet 

Edith Øyen Risvik edith.risvik@hotmail.com 
 

valgt Arbeiderpartiet 

Rune Kleppen rune.kleppen@gmail.com 97762311 valgt Uavhengig representant 
John Henrik Mork 

  
vara Uavhengig representant 

Hans Bjarne Tennøy hansbt72@gmail.com 47759300 vara Arbeiderpartiet 

Arnfinn Otto Fedje 
  

vara Arbeiderpartiet 

Helge Roar Åndal 
  

vara Arbeiderpartiet 

Oddbjørg Hellen Nesheim odhene@gmail.com 45661269 vara Arbeiderpartiet 

Britt Torild Hjelseth b-hjels@online.no 97518445 vara Arbeiderpartiet 

Svein Myrvold   vara Arbeiderpartiet 

Ruth Tove Benjaminsen ruthtove@gmail.com 92864967 vara Arbeiderpartiet 

Tor Gunnar Johansen    vara Arbeiderpartiet 

 
Johnny Varhol johnnyvarhol@gmail.com 95065544 valgt Uavhengig representant 

Ola Kallmyr ol-kallm@online.no 91863664 valgt Fremskrittspartiet 

Inger Lise Nerland Skogstad lise_nerland@hotmail.com 47864204 valgt Fremskrittspartiet 

Marita Elisabeth Søholt maritasoholt@hotmail.com 97160034 valgt Fremskrittspartiet 

Leif Ronny Inderberg inderberg71@gmail.com 90159572 valgt Fremskrittspartiet 

Reidar André Heilevang reidarandre0905@gmail.com 90819753 valgt Fremskrittspartiet 
Bernt Omar Hansgård beo-hans@online.no 95759504 vara Fremskrittspartiet 

Allan Charles Nogva allannogva@hotmail.no 98612746 vara Fremskrittspartiet 

Steinar Dale 
  

vara Fremskrittspartiet 

Daniel Eidem danieleidem@yahoo.no 90574460 vara Fremskrittspartiet 

Jarl Inge Haukås 
  

vara Fremskrittspartiet 

Sigmund Rødal sigmund.rodal@hotmail.com 
 

vara Fremskrittspartiet 

Mali Emelie Langnes Bolli malilangnes@outlook.com 90102019 vara Fremskrittspartiet 

Per Karstein Silseth   90759782 vara Fremskrittspartiet 
 



 

Sigrid Gjendem Fjørtoft sigridfjo@gmail.com 46837448 valgt Høyre 

Iver Bertil Kjørsvik iver.kjorsvik@gmail.com 90069152 valgt Høyre 

David-Andre Bruun dadb84@hotmail.com 91606084 valgt Høyre 

Frode Lillebakk frode.lillebakk@outlook.com 46914750 valgt Høyre 

Sigmund Inderhaug sigmund.inderhaug@gmail.com 95065587 valgt Høyre 

Linda Beate Erikli linda.erikli@gmail.com 41400106 valgt Høyre 

Vidar Hals vidar.hals@icloud.com 91630727 vara Høyre 
Linda Sandblåst Skotheim linda.sandblast.skotheim@hustadvika.kommune.no 

 
vara Høyre 

Magne Sandvik magne.sandvik@sperre.com 95751520 vara Høyre 

Svein Ivar Sjåholm 
 

95740902 vara Høyre 

Victor Mathias Panzer Iversen 
  

vara Høyre 

Egil Ivar Borgestrand egil.borgestrand@live.no 
 

vara Uavhengig representant 

Remi Solbakk remi.solbakk@omya.com 
 

vara Høyre 

Cecilia Lövström ck.lovstrom@gmail.com 91863186 vara Høyre 

Geir Inge Solheim 
  

vara Høyre 

 

Mary Synnøve Langnes m.s.l@hotmail.no 90895785 valgt Uavhengig representant 

Pål-Jørgen Løvik 
  

valgt Uavhengig representant 

Malene Haukås   46433256 valgt Uavhengig representant 
Geir Normann Hauge geirhaug@mimer.no 98085976 vara Industri- og Næringspartiet 

Erling Bjørn Halås ebhalas@gmail.com 
 

vara Industri- og Næringspartiet 

Håkon Eide Lindmo 
  

vara Industri- og Næringspartiet 

Sverre Heggset sverre.heggset@gmail.com 97145445 vara Industri- og Næringspartiet 

Svein Arne Vågen svein.arne.vagen@outlook.com 95065663 vara Industri- og Næringspartiet 

Runar Bertil Svenøy Kjørsvik   
 

vara Industri- og Næringspartiet 
 

Per Ståle Tornes pto@krf.no 
 

valgt Kristelig Folkeparti 

Anne Kringstad Grønvik anne@skoften.no 98073363 valgt Kristelig Folkeparti 
Steinar Sylte steinarsylte@yahoo.no 90099362 vara Kristelig Folkeparti 

Oddvar Myrseth odmyrse@online.no 
 

vara Kristelig Folkeparti 

Else Marie Husveg Huanca 
  

vara Kristelig Folkeparti 

Petter Oddvin Godø 
  

vara Kristelig Folkeparti 

Bente Linda Flatmo 
  

vara Kristelig Folkeparti 

Heidi Anita Tornes   
 

vara Kristelig Folkeparti 

 



 

Theresa Iversen iversentheresa@gmail.com 99034140 valgt Senterpartiet 

Ida Reistad Eidem idareistad1@gmail.com 97175668 valgt Senterpartiet 

Odd Magne Bolli odd.bolli@elinett.no 90148337 valgt Senterpartiet 

Torstein Rønning torstein_99@hotmail.com 92251033 valgt Senterpartiet 

Rune Kvammen   99448323 valgt Senterpartiet 
Roger Håseth roger@hzgard.no 95252302 vara Senterpartiet 

Elin Iversen Sandvik sandroyv@online.no 
 

vara Senterpartiet 

Øyvind Valle ovalle@online.no  91777104 vara Senterpartiet 

Thomas Andre Torsen torsen1984@gmail.com 95878577 vara Senterpartiet 

Torhild Stakvik 
  

vara Senterpartiet 

Sofie Bolette Folland Bolli 
  

vara Senterpartiet 

Marie Olise Austad marie.austad@live.no 93242935 vara Senterpartiet 

Anja Helen Pedersen Nogva 
  

vara Senterpartiet 

Nils Erik Lyngstadaas lyngstadaanilserik@gmail.com 90076941 vara Senterpartiet 

 

Mona Iren Malmedal monai67@hotmail.com 90592019 valgt SV - Sosialistisk Venstreparti 
Laila Andersen Nøsen laila.nosen@online.no 93464616 vara SV - Sosialistisk Venstreparti 

Arnfinn Magne Ugelstad 
  

vara SV - Sosialistisk Venstreparti 

Gunhill Ottine Dyrhaug gunhill.dyrhaug@gmail.com 48149140 vara SV - Sosialistisk Venstreparti 

Cecilie Franciska Gaikonen cecilie.franciska.gaikonen@gmail.com 48260976 vara SV - Sosialistisk Venstreparti 

Ragnvald Olav Eide ragnvaldolaveide@gmail.com 91320384 valgt Venstre 
Borghild Drejer borghilddrejer@hotmail.com 41031611 vara Venstre 

Ingebjørg Margrete Eide 
  

vara Venstre 

Konrad Lillevevang 
  

vara Venstre 

Lill Iren Dyrhaug Ness   
 

vara Venstre 

 

Navn merket med fet skrift: Gruppeledere for de politiske partiene i kommunestyret.   
 

(De som ikke har oppgitt telefonnummer eller epostadresse har reservert seg for offentliggjøring av kontaktinfo) 


